МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУКНУР ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ
ДЕПУТАТ ПОГЫН
РЕШЕНИЙЖЕ
	РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУКНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	53 сессия
	от 26.10.2023 года

	IV созыва
	№ 249

Об отмене решения Собрания депутатов Кукнурского сельского поселения от 13.10.2023 г. № 244 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кукнурского сельского поселения от 20 мая 2022 года № 187 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков, находящихся в собственности Кукнурского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Кукнурского сельского поселения решило:
1. Отменить:
- решение Собрания депутатов Кукнурского сельского поселения от 13.10.2023 г. № 244 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кукнурского сельского поселения от 20 мая 2022 года № 187 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков, находящихся в собственности Кукнурского сельского поселения»;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Кукнурского
сельского поселения

                           Д.В. Таныгина